
Uchwała nr 163/XIX/2020 
Zarządu Głównego PTTK z 8 lutego 2020 r. 

 
w sprawie przyjęcia harmonogramu działań w ramach 

realizacji hasła programowego PTTK na rok 2020 
 

Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt. 5 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno- 
Krajoznawczego, Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się harmonogram działań w ramach realizacji hasła programowego PTTK na rok 
2020, stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 


